
ZARZĄDZENIE NR 79/2022 
WÓJTA GMINY RYCZYWÓŁ 

z dnia 27 lipca 2022 r. 

w sprawie informacji kwartalnej z wykonania budżetu Gminy za II 
kwartał 2022 roku 

Na podstawie art. 37 ust 1 pkt.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009  roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) Wójt Gminy 
Ryczywół zarządza co następuje: 

§ 1. Podaje się do publicznej wiadomości informację kwartalną z wykonania 
budżetu Gminy za II kwartał 2022 roku zgodnie z załącznikiem do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F1201F7-751B-4CAD-9AC4-6F5D399C9E3A. Podpisany Strona 1



Lp. Treść
Plan na dzień

30.06.2022 roku
Wykonanie na dzień

30.06.2022 roku
%

1. Dochody ogółem 39 738 613,26 22 585 059,22 56,83

1.1 dochody bieżące 34 871 417,26 22 423 154,80 64,30

1.2 dochody majątkowe 4 867 196,00 161 904,42 3,33

2. Wydatki ogółem 46 461 082,99 19 463 916,08 41,89

2.1 wydatki bieżące 35 435 453,99 18 604 819,46 52,50

2.2 wydatki majątkowe 11 025 629,00 859 096,62 7,79

3. Nadwyżka/deficyt (1-2) -6 722 469,73 3 121 143,14

4. Finansowanie (4.1 - 4.2) 6 722 469,73 9 633 095,18

4.1 Przychody, w tym: 7 665 649,73 9 754 685,18 127,25

4.1.1 kredyty i pożyczki 0,00 0,00 0,00

4.1.2 spłata udzielonych pożyczek 0,00 0,00 0,00

4.1.3
wolne środki o których mowa w art. 217
ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych

4 382 234,14 5 571 320,00 127,13

4.1.4

nadwyżka z lat ubiegłych, pomniejszona o
niewykorzystane środki pieniężne, o których
mowa w art. 214 ust. 2 pkt 8 ustawy o
finansach publicznych

1 511 997,36 2 411 946,95 159,52

4.1.5
niewykorzystane środki pieniężne, o których
mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o
finansach publicznych

1 771 418,23 1 771 418,23 100,00

4.2 Rozchody, w tym: 943 180,00 121 590,00 12,89

4.2.1
spłata kredytów i pożyczek, wykup papierów
wartościowych 

943 180,00 121 590,00 12,89

4.2.2 udzielone pożyczki 0,00 0,00 0,00

4.2.3 inne cele 0,00 0,00 0,00

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U.
z 2021 r. poz. 305 ze zm.) podaje się do publicznej wiadomosci informację o wykonaniu budżetu

Gminy Ryczywół za okres od 1 stycznia do 30 czerwca 2022 roku.

Załącznik 

do Zarządzenia Nr 79/2022

Wójta Gminy Ryczywół

z dnia 27 lipca 2022 roku

Informacja kwartalna z wykonania budżetu Gminy Ryczywół za II kwartał 2022
roku

Załącznik do zarządzenia Nr 79/2022
Wójta Gminy Ryczywół
z dnia 27 lipca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F1201F7-751B-4CAD-9AC4-6F5D399C9E3A. Podpisany Strona 1



W II kwartale 2022 roku nie udzielono umorzeń niepodatkowych należności budżetowych, o których
mowa w art. 60 ustawy o finansach publicznych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F1201F7-751B-4CAD-9AC4-6F5D399C9E3A. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1



